公印省略

３国政第１４１１号

令和３年１２月９日

各関係団体 ご担当者様

福岡県企画・地域振興部国際局国際政策課長

福岡コロナ警報の見直しについて（依頼）

貴職におかれましては、日頃から、国際交流推進に向けた本県の取組みにご協力いただき、

心から感謝申し上げます。

このたび、本県新型コロナウイルス感染症対策本部において、『福岡コロナ警報の見直しに

ついて』を発出しましたので、お知らせいたします。

つきましては、その内容について多言語に翻訳したものをお送りしますので、貴団体ホーム

ページへの掲載やSNS等での情報発信、関係機関への送付など、域内の在留外国人への周知を

お願いいたします。

※ 翻訳文については、福岡県 HPにて PDFデータを掲載しております。

【福岡県HP・外国語ページの URL】

〇英語

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/site/english/en-living-infection-c4-1.html

〇やさしい日本語

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/site/japanese/ja -living-infection-c4-1.html

【QRコード】

 〇英語         〇やさしい日本語

【掲載言語】：英語、やさしい日本語、中国語、韓国語、ベトナム語、ネパール語

インドネシア語、タイ語を上記 HP内でご確認いただけます。

 担当：福岡県企画・地域振興部国際局

国際政策課交流推進係 日野

TEL：092-643-3201  FAX：092-643-3224

メール：intpol@pref.fukuoka.lg.jp

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/site/english/en-living-infection-c4-1.html